
UROCZYSTA ODPRAWA Z OKAZJI 106. ROCZNICY ODZYSKANIA 
NIEPODLEGŁOŚCI W STRZELCACH OPOLSKICH
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W Powiatowym Centrum Kultury w Strzelcach Opolskich odbyła się uroczysta odprawa z okazji 106. rocznicy 
odzyskania przez Polskę niepodległości. Awans na wyższe stopnie służbowe otrzymało 41 funkcjonariuszy Służby 
Więziennej, ponadto trzech funkcjonariuszy zostało uhonorowanych srebrnymi odznakami „Za zasługi dla 
Więziennictwa” za szczególne osiągnięcia w służbie.

Uroczystość rozpoczęła się od przywitania gości przez płk. Dariusza Kaczorowskiego, Dyrektora Zakładu Karnego nr 
1 w Strzelcach Opolskich. Wśród zaproszonych gości znaleźli się przedstawiciele władz samorządowych, służb 
mundurowych, dyrektorzy placówek oświatowych, przedstawiciele prokuratury, urzędu pracy oraz przywięziennego 
przedsiębiorstwa państwowego.

Narodowe Święto Niepodległości stało się doskonałą okazją do wyróżnienia tych, którzy swoją codzienną pracą 
przyczyniają się do rozwoju i umocnienia roli Służby Więziennej. Uroczystość miała podniosły charakter, podkreślając 
wagę pracy funkcjonariuszy, którzy na co dzień pełnią odpowiedzialną służbę. Wśród zgromadzonych panowała 
atmosfera dumy i powagi, a całe wydarzenie stało się także chwilą refleksji nad odpowiedzialnością, jaką niosą ze sobą 
pełnione przez nich obowiązki.

W trakcie ceremonii głos zabrałppłk Michał Mudy, Dyrektor Okręgowy Służby Więziennej w Katowicach. W swoim 
przemówieniu pogratulował wszystkim wyróżnionym i awansowanym funkcjonariuszom, dziękując za ich 
zaangażowanie, profesjonalizm i codzienną pracę na rzecz zapewnienia porządku i bezpieczeństwa. Wyraził także 
nadzieję na dalsze sukcesy zarówno w służbie, jak i poza nią, zaznaczając, że takie uroczystości stanowią nie tylko 
wyraz wdzięczności za dotychczasowy trud, ale także motywację do dalszego rozwoju służby.

Ceremonię poprowadził chor. Marek Kochajkiewicz, dowódca uroczystości. Wydarzenie uświetnił poczet sztandarowy 
Zakładu Karnego nr 1 w Strzelcach Opolskich, w składzie: st. kpr. Mateusz Weiss (dowódca pocztu), sierż. Grzegorz 
Łakomski (sztandarowy) oraz sierż. sztab. Grzegorz Kowalski (asysta), którzy w sposób uroczysty, podkreślając rangę 
wydarzenia, dodali ceremonii szczególnego charakteru.

zdjęca i tekst: por. Tomasz Tomczuk
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